Página 1 de 1

PUBLICADO NO DOU Nº 102 DE 28/05/2012, SEÇÃO 3, PÁG. 137

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS-UFT
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO 2012.2

EDITAL Nº 063/2012, DE 25 DE MAIO DE 2012

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS – UFT, neste ato representada pelo seu reitor, Alan Barbiero,
designado pelo Decreto de 16 de julho de 2008, publicado no DOU n° 136, de 17 de julho de 2008, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, torna público o edital de Resultado Final e Homologação, referente aos códigos de vaga 7 e 8, do processo
seletivo simplificado para o cargo de Professor Substituto, objeto do edital de abertura n° 044/2012, de 02/04/2012.

Campus: ARRAIAS

Código 7 – Curso de Matemática
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

Código 8 – Curso de Matemática

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Nota Final

AMERICO ROBERTO PIOVESAN 5,60 2,55 5,88 14,03 1º

Palmas, 25 de maio de 2012.

Alan Barbiero

Reitor